**k** Tales, s. factas nō vocatis competitoribus, vel hijs q̄  
se vellent opponere, si qui essent. in nanis, dicebam⁹  
olim, et no. de hoc inno. et hos, de ap. p̄stitutie, ij. de do. et  
conu. olim, q̄ confirmatio facta vocatis hijs qui vocan  
di erant, et cum cause cognitione, habet vim diffinitiue,  
hinc est q̄ reuocari non poterit, et si appellerur, appellari  
potest ut a diffinitiua, si autem fiat sine cause cognitione  
et non vocatis voca  
dis vim habet int̄  
locutorie, ibi de p̄  
pleniū per eos vi  
derepoteris, h̄ bo  
die non valer cōfir  
matio sine vocatio  
ne ly decre, ut bie  
vides, quid si sic p̄  
firmat⁹ administrat,  
satisficeret q̄ si  
erauit in facto q̄a  
credidit vocationē  
factā que facta nō  
erat excusetur a pe  
na decre, s. e. auar  
cie, s. c. q̄liter, maxi  
me cū vocatio eccl  
atio ista sit fugio  
ris officiū, et nō p̄  
tis. Sed si erauit  
in iure, cum ad iusta  
pena nō credidet  
excusari, ad hoc, s.

**l** Tales virib⁹ oīno carere ip  
sasq̄ decernim⁹ irritas et  
inanis. **m** Vocationē autem  
bñdī nominatim vbi ē co  
electus vel apparet oppo  
sitor. alias generaliter i ec  
clesia in qua electio facta  
ē, ut si qui sunt qui se velit  
opponere p̄pareat, assigna  
to peremptorio termino p̄  
petenti, faciendā esse cēse  
m⁹. Que etiā si electō in  
cōcordia celebrata fuerit,  
volumus obseruati.

**n** Omifacius octauus,

**p** de reg. iūr. ignorante, cū suis p̄cor:  
**n** Nominationē, s. i. de sen. ex. statuimus.  
**o** Generaliter, i publice, quia talia edicta in publico, p  
poni debet de postul. c. i. et est contra illos q̄ adhuc fera  
dē faciūt p̄stitutioni, faciendo hanc vocationem fieri co:  
certis amicis.  
**p** Opponere, ne electus p̄fimetur.  
**q** Peremptorio, nūquid post hūc terminū veniens au  
dierit, super hoc die vt. s. qui ma. accu. pos. cum in tua. of  
ficiū tamen iudicis in hijs non quiescit, vt. s. e. cum nos  
bis olim.  
**r** Competenti, km locorum distantiam, personarum et  
negocii qualitatem.  
**s** Que. s. dicta de vocationib⁹ faciendis, et q̄ nō valeat  
p̄firmatio aliter facta.  
**t** Obseruari. Quid in prouisione vel collationib⁹ nūqđ  
in eis habebit fieri hec vocatio. Tum puro et in hijs f  
ieri, non tamen credo de verbis vel mente huius iuris ei  
se, et facie, i. de preben. eum in illis, et optime, e. ti. lic⁹ epis  
copus. Dominus Jobannes andree.